
 

 

                                   

 
 
 

 
 

PORTARIA Nº 007, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2014 
 
 
 

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Corumbá, no uso de suas atribuições legais, 
considerando a Portaria/IFMS nº 845, de 9 de novembro de 2012, publicada no Diário Oficial da União 
de 12 de novembro de 2012;               

 
 Considerando a necessidade de atender as atividades escolares do câmpus Corumbá,
  
 

RESOLVE 
 

 
Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para integrarem a COMISSÃO 

PERMANENTE DE CERIMONIAL do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato 
Grosso do Sul, Câmpus Corumbá: 
 

COMISSÃO PERMANENTE DE CERIMONIAL 

SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE CARGO 

Jeruza dos Santos Santiago  2917658 Presidente 

Giane Aparecida Moura da Silva 1530416 Membro 

Flavia Pedrosa de Camargo 1795959 Membro 

Juliana Pereira Sales de Queiroz 1888035 Membro 

Rosiany Amorim Bento da Silva Almeida 1901021 Membro 

Gabriela Peinado Osinaga 2094007 Membro 

Dilson Almeida dos Santos 1818010 Membro 

Luiz Felipe dos Santos Freitas 2973746 Membro 

Luiz Sergio Velasques Urquiza Junior 1453291 Membro 

Sandro Moura Santos 1633322 Membro 

 
Art. 2º A presente comissão terá a incumbência de realizar o cerimonial de todos os 

eventos do calendário do Câmpus Corumbá. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

 Dê-se ciência e cumpra-se. 
 
 
 
 
 
   Rafael Mendonça dos Santos 

Diretor-Geral 


		2014-03-20T16:20:24-0400
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital




